
Uchwała Nr 5/18
Powiatowej Komisji Wyborczej w Otwocku

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie sprostowania protokołu rejestracji listy kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Powiatu Otwockiego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 433 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 754, z późn. zm.), Powiatowa 
Komisja Wyborcza w Otwocku uchwala, co następuje:

§1.

W związku z pomyłką pisarską w protokole rejestracji z dnia 17 września 2018 r. listy 
kandydatów na radnych Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość okręgu 
wyborczego nr 4 w części II dokonuje się zmiany poprzez przekreślnie punktu 2.

§2.

Pozostałe zapisy ww. protokołu rejestracji pozostają bez zmian.

§3.

O podjętej uchwale powiadamia się niezwłocznie pełnomocnika Komitetu 
Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość oraz Komisarza Wyborczego w Warszawie.

Przewodniczący
Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Otwocku

Hon orata Tarnowska


